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Objeto: SUMINISTRO DE PRODUCTOS CARNICOS (RES, CERDO ¥ POLLO) DE PRIMERA CALIDAD PARA EL CASIND CENTRAL DE SUBOFICIALES
FAC, SEDE ANDES EN LA CIUDAD DE BOGOTAD.C.".
CRITERIOS DE EVALUACION .
CALIFICACION OBTENIDA
DESCRIPGION :
CRITERIOS {ltems a avaluar canforme a Invitaclen 2 Cotizar) CALIFICACION A ASIGNAR LECARNAGE cDMEEﬂ:LLI_;'::DM CHAVEZ GROUP SAS
Carta de presentacion de [a oferta, (g:trlil;iaufsal E:g:l?azzon} CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Dikgenclamlento total de 1a ficha tecnlca (51 tema) (g:t::;LrEmuia\ E:g:ﬁzz Dﬂ) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Experiencla especillca: &l contratista deberd certificar su .
experiencie, medlanta ol aporte de; CUMPLE / RECHAZO
- Méximo doa (03) certificaclones comerclales, coplas da contrato {Detallar causal de rachazo) CUMPLE CUMPLE GUMPLE
comespondlente y actas de liquidacion respectivas,
Sistema de SG-S8T: - Certificado ARL ne mayor a un aflo, -
Copia curso de 50 horas 5G- S8T o de 20 horas si 5 reinguccion. CUMPLE / RECHAZO
En caso de ser persona natural debe garantizar la cobartura al {Detallar causal de rechazo) CUMPLE CUMPLE CLMPLE
sistema general de riesgos laborales, par madio certificacion yie
Acta de la nltima visita de on sanltaria 2 las
expadida por el INVIMA o & ente terrlorial correspondisnte y que S“t'“lf"E ! | ?ECH;‘ZO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
se encuenire vigente; cencepto FAVORABLE {Detallar causal de rechazo)
' Aporte del plan de saneamiento tdsico de la empresa (programa
de limpieza y desinfeccion, programa de mansjo de residuos CUMPLE / RECHAZD
solidos, programa de control de plagas, programa de manejo de (Detallar causal de rechazo) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
rasiducs Iquidos, abastecimiente o suministro de agua potable).
. CUMPLE / RECHAZC
Certfiacion de Calidad (Detallar cavsal de rechaza} GUMPLE CUMPLE CUMPLE
El proveador debe conlar con el personal idéneo para la entrega de
los insumos, aportando &l certificade de capacitacién en
manipulacion de alimentos, exdmenes médicos de ingreso aptos CUMPLE |} RECHAZO
para manelo da allmentos de scuerdo &) decreto 1500 do 2007, No|  (Detallar causal de rechaza) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
supeaticr a un afia & la fecha de pubficacidn da [2 presente invitacion
2 cotizar
HABILITANTES : " . CUMPLE / RECHAZO
(Causal de Rechaza} Certificado ¢e Visita Tecnica por parata del CCSFA {Dwtallar causal de rechazn) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Deben cumplir con fo establecido por las Buenas Practicas CUMPLE [ RECHAZD
Manufactureras (BPM). {Detaflar causal de rechazo) CUMPLE CLMPLE CuMPLE
El oferente debe certilicar que &l tiempo maximo de entrega de
productos serén denlro ds las 24 horas siguisntes al recibo del (g;:f’;;u'; y gfg;'ﬁg) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
pedida y factracién Inmediata
Certificar que &f personal destinado 4 la entrega de los productos
cuenta con su respactivo uniforme y dotacldn necesarla para el EU::I”F'LE ! I :ECH:ZO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
desarrollo de su labor. {Detaller cavsal da rechaza)
El oferente debe certificar que se acoge 2 la entrega de los pedidos CUMPLE 7 RECHAZO
n o8 horarfos sstablecidos por 8l Cagino Cantral de Subioficiales (Cetattar causal de rechazo) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
El oferente debe mostrar en caso de presentarse una enfermadad
transmitida por alimentos (ETA), las pruebas de |aboratario que CUMPLE { RECHAZO
soporte la calidad microbioldgica con que &l alimento fue elaborado {Detallar causal da rechazo) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ despachade,
El oferente debe certificar que se encuentra en disposicion de
reciblr visita ticnica a las Instalaclones de la empresa por parte de
un funclanario tel Casino Central de Subtficiates, desde la (S:l!l’l:‘rErauL 1 oot CUMPLE CUMPLE CUMPLE
apertura del proceso con la Invitacldn a eotizar, hasta la finalizacion
de a ejecucion del contrata.
Presantar concepto sanitario para vehiculos de ransporte de
camnes, autorizacion sanitaria de vehlculos de transporte de carnes. CUMPLE !/ RECHAZO
No superior & un afio a la fecha de publicacidn de la presente (Dstallar causal de rechazo) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Invitacidn a cotizar
Certificacién lnvima, conceplo sanitario faverable, certificacian SO
22000, autorizacion sanitaria decretc 1500 de 2007, certificacion (gz::l';lfcaulsal :5[23::2) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
HACGP, asignacién de turno y hiemo para sacrificio de bovinos
CUMPLE (%) CUMPLE (X)) CUMPLE [ x}
RESULTADG RECHAZO ( ) RECHAZO [ ) RECHAZO ()
DE ASIGNACION DE |ESTAS CASILLA SE DILIGENCIA UNICAMENTE ENEL CAEC DE
BUNTAJE QUE LA ESTRUCTURACION TECNICA (EPCO) TENGA ITEMS AE;E‘:E: ‘S‘S;'c':f.':ggf';;‘v
{Apilieable cuande sz inviie a | PONDERABLES (VALORES AGREGADOS) , EN CASD DE NO FORI\;‘ULA S1APLICA
mds e un oferente) SER AS| PUEDE SER SUPRIMIDO O ESCRIBIR NIA (NO APLICA),

Evaluador Técnice - Jofa Eventas
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CONCLUSION Uf OBSERVACIONES: LAS FIRMAS OFERENTES PRESENTARON LA DOCUEMNTACIGN CONFORME A LO SOLICITADO EN LA FICHA TEGNICA Y EL NUMERAL 4 DE LA INVITAGION A COTIZAR

iA?zj-ccsm-znzs
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DELSADO SANDRA LILIAN,

Notas:

1. Enblas procesos de invilacien en que s=2a velide la presentacisn ds una (1) sola oferta, o evaluanor taberd dejar constancia en |8 conclusian de este informe de aveEluACioN respecia 81 |2 oferta e lavirabis y Sa ancuanira danuo dal estandar del mercade.

2. En el cesu da reguerirsa fimas adiclonales en este formato, podrdn incluirss,
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